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am 02.02.2020 in Trebur

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf  
1. 2:39,9 min (123)Haas, Matti 2011 TV Idstein
2. 2:45,4 min (167)Ross, Peter 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
3. 2:47,5 min (166)Ross, Lukas 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
4. 2:48,8 min (257)Schmuderer, Tim 2011 LG Rüsselsheim
5. 2:50,6 min (278)Lay, Fynn 2011 TV Seeheim
6. 2:55,2 min (150)Schmidt, Jakob 2011 LG Langen
7. 2:56,8 min (165)Reibold, Paul 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
8. 3:02,0 min (243)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim
9. 3:04,4 min (258)Schoppe, Jan 2011 LG Rüsselsheim

10. 3:09,7 min (32)Bonn, Paul 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
11. 3:10,5 min (40)Piemontese, Juri 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
12. 3:15,2 min (130)Heß, Jonas 2011 Kein Verein
13. 3:18,6 min (236)Ogbe, Emmanuel 2011 LG Rüsselsheim
14. 3:22,6 min (203)Heinrich, Louis 2011 SKV Nauheim
15. 3:45,5 min (205)Krzewitza, Lias 2011 SKV Nauheim

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf  
1. 2:55,6 min (289)Grimm, Jonas 2012 TV Trebur
2. 2:57,1 min (324)Semmler, Paul 2012 TSG Wehrheim
3. 3:01,2 min (200)Gerbig, Leo 2012 SKV Nauheim
4. 3:02,9 min (18)Sattler, Jonathan 2012 LG BEC
5. 3:04,2 min (9)Junker, Pascal 2012 LG BEC
6. 3:04,9 min (291)Knothe, Fabian 2012 TV Trebur
7. 3:05,5 min (61)Göbel, Tim 2012 ASC Darmstadt
8. 3:12,4 min (152)Schmidt, Philipp 2012 LG Langen
9. 3:16,4 min (198)Elstner, Ben 2012 SKV Nauheim

10. 3:17,8 min (309)Fast, Jan 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
11. 3:19,2 min (318)Notter, Luca 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
12. 3:22,9 min (331)Maira, Francesco 2012 SG Weiterstadt
13. 3:23,3 min (245)Tapmeier, Marc 2012 LG Rüsselsheim
14. 3:44,1 min (14)Rothermel, Tom 2012 LG BEC
15. 5:49,2 min (48)Zerjeski, Pascal 2012 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Mannschaft Männlich U10,  700 m Lauf  
1. 13 PunkteLC Olympia Lorsch e.V. 

Peter Ross (2011)  -  Lukas Ross (2011)  -  Paul Reibold (2011)

2. 29 PunkteLG Rüsselsheim 
Tim Schmuderer (2011)  -  Alexander Krentz (2011)  -  Jan Schoppe (2011)

3. 53 PunkteLG BEC 
Jonathan Sattler (2012)  -  Pascal Junker (2012)  -  Tom Rothermel (2012)

4. 56 PunkteSKV Nauheim 
Leo Gerbig (2012)  -  Ben Elstner (2012)  -  Louis Heinrich (2011)

5. 65 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Paul Bonn (2011)  -  Juri Piemontese (2011)  -  Pascal Zerjeski (2012)

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  
1. 2:49,1 min (168)Seedorf, Emma 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
2. 2:49,3 min (256)Schmuderer, Lea 2011 LG Rüsselsheim
3. 3:00,1 min (162)Huberti, Elise 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
4. 3:03,7 min (373)Lewandowski, Clara 2011 REA Card Triathlon Team Tus Griesheim
5. 3:08,1 min (311)Fetsch, Julia 2011 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
6. 3:11,4 min (298)Schmitz, Lina 2011 TV Trebur
7. 3:12,9 min (288)Geile, Sophia 2011 TV Trebur
8. 3:15,6 min (43)Rüggeberg, Fraya 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 3:20,5 min (21)Schwarz, Katharina 2011 LG BEC

10. 3:20,7 min (329)Kessler, Jenna 2011 SG Weiterstadt
11. 3:22,7 min (93)Aring, Laetitia 2011 TuS Griesheim

...
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 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  
...

12. 3:25,7 min (210)Wagner, Isabel 2011 SKV Nauheim
13. 3:27,2 min (115)Vogler, Julia 2011 TV Groß-Gerau
14. 3:27,4 min (140)Barbion, Annika 2011 LG Langen
15. 3:30,1 min (325)Dippel, Juli 2011 SG Weiterstadt
16. 3:46,2 min (365)Krüger, Ruqayya 2011 TV Groß-Gerau
17. 3:51,3 min (334)Rösch, Lena 2011 SG Weiterstadt

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  
1. 3:02,2 min (308)Burk, Hannah 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
2. 3:14,2 min (374)Nickel, Lara 2012 TSG Bad König
3. 3:18,3 min (164)Mai, Elena 2012 LC Olympia Lorsch e.V.
4. 3:25,1 min (323)Wetzel, Sophia 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
5. 3:27,9 min (312)Härtig, Mara 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
6. 3:32,5 min (31)Bang, Pipa 2012 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 3:37,9 min (106)Ilic, Mila 2012 TV Groß-Gerau
8. 3:38,2 min (317)Niendorf, Annika 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
9. 3:39,8 min (156)Yigzaw, Adele 2013 LG Langen

10. 3:41,7 min (204)Heinrichs, Pauline 2012 SKV Nauheim
11. 3:42,6 min (169)Wahlig, Julia 2012 LC Olympia Lorsch e.V.
12. 3:47,2 min (6)Busch, Janice 2012 LG BEC
13. 3:49,2 min (24)Vollweiter, Amelie 2012 LG BEC
14. 3:55,6 min (148)Knörzer, Vera 2012 LG Langen
15. 3:57,2 min (330)Kührt, Maila 2012 SG Weiterstadt
16. 4:01,4 min (135)Rückewoldt, Marie 2012 TuS Kelsterbach

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf  
1. 15 PunkteLC Olympia Lorsch e.V. 

Emma Seedorf (2011)  -  Elise Huberti (2011)  -  Elena Mai (2012)

2. 25 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Hannah Burk (2012)  -  Julia Fetsch (2011)  -  Sophia Wetzel (2012)

3. 63 PunkteSG Weiterstadt 
Jenna Kessler (2011)  -  Juli Dippel (2011)  -  Lena Rösch (2011)

4. 66 PunkteTV Groß-Gerau 
Julia Vogler (2011)  -  Mila Ilic (2012)  -  Ruqayya Krüger (2011)

5. 69 PunkteLG BEC 
Katharina Schwarz (2011)  -  Janice Busch (2012)  -  Amelie Vollweiter (2012)

6. 73 PunkteLG Langen 
Annika Barbion (2011)  -  Adele Yigzaw (2013)  -  Vera Knörzer (2012)

 Männer,  3500 m Lauf  
1. 11:12,7 min (342)Bassou, Mohamed 1998 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 11:49,6 min (275)Merk, Matthias 1984 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal
3. 12:22,6 min (173)Popp, Maximilian 2000 USC Mainz
4. 13:20,7 min (368)Hogervopt, Nick 1999 TV Oppenheim
5. 14:04,8 min (202)Gescheidle, David 1990 SKV Nauheim
6. 14:31,1 min (239)Hochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
7. 15:55,1 min (209)Traiser, Max 1997 SKV Nauheim
8. 24:40,4 min (234)Engel, Christian 1989 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  3500 m Lauf  
1. 11:53,4 min (300)Schüssler, Robin 2002 TV Trebur
2. 12:30,4 min (350)Kunstmann, Thomas 2001 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 12:45,3 min (364)Stern, Christian 2002 USC Mainz
4. 13:12,9 min (360)Welteke, Felix 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
5. 15:41,9 min (267)Terks, Simon 2002 LG Rüsselsheim
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 Männliche U18,  3500 m Lauf  
1. 11:45,2 min (343)Belfqih, Anas 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 12:37,2 min (27)Nitsch, Philipp 2003 LG VfL / SSG Bensheim
3. 13:16,8 min (175)Simon, Joel 2003 USC Mainz
4. 13:47,6 min (272)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
5. 14:05,7 min (28)Rogalli, Laurin 2003 LG VfL / SSG Bensheim
6. 14:09,6 min (26)Arndt, Tilman 2003 LG VfL / SSG Bensheim
7. 17:20,5 min (369)Beorsette, Jeremy 2003 TSG Eppstein

 Mannschaft Männliche U18 Mittelstrecke,  3500 m Lauf  
1. 13 PunkteLG VfL / SSG Bensheim 

Philipp Nitsch (2003)  -  Laurin Rogalli (2003)  -  Tilman Arndt (2003)

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  
1. 2:28,9 min (221)Nikel, Tom 2009 LG Odenwald
2. 2:32,2 min (70)Noschka, Henry 2009 ASC Darmstadt
3. 2:32,9 min (68)Kempin, Jono 2009 ASC Darmstadt
4. 2:36,6 min (287)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
5. 2:39,8 min (220)Nikel, Tim 2009 LG Odenwald
6. 2:47,5 min (11)Meichsner, Etienne 2009 LG BEC
7. 2:50,3 min (333)Reich, Felix 2009 SG Weiterstadt
8. 2:51,2 min (79)Abadjieff, Manuel 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
9. 2:52,9 min (378)Pilz, Philip 2009 -

10. 2:53,4 min (82)Orlich, Jannik 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
11. 2:54,0 min (372)Wolf, Bela 2009 -
12. 2:55,2 min (81)Kaiser, Jonas 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
13. 2:56,8 min (20)Schneider, Birk 2009 LG BEC
14. 2:58,4 min (136)Rückewoldt, Tim 2009 TuS Kelsterbach
15. 2:59,6 min (321)Wagner, Tobias 2009 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
16. 3:03,5 min (301)Vogl, Maurizio 2009 TV Trebur
17. 3:31,5 min (335)Rovcanin, Riad 2009 SG Weiterstadt
18. 3:35,4 min (290)Halder, Ben 2009 TV Trebur
19. 4:00,1 min (383)Ataya, Omar 2009 TV Trebur
20. 4:06,2 min (316)Lehnert, Viktor 2009 TSV Amicitia Viernheim 1906/09

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf  
1. 2:37,2 min (194)Walter, Ole 2010 SV MÖRLENBACH
2. 2:37,5 min (66)Howorka, Tom 2010 ASC Darmstadt
3. 2:38,9 min (251)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
4. 2:40,3 min (118)Li, Zhaorong 2010 SG DJK Hattersheim
5. 2:45,1 min (304)Birk, Aaron 2010 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
6. 2:51,4 min (57)Böttcher, Thorben Laurin 2010 ASC Darmstadt
7. 2:54,4 min (59)Friedrich, Marlo 2010 ASC Darmstadt
8. 2:54,9 min (212)Aelken, Stian 2010 LG Odenwald
9. 2:58,7 min (249)Ott, Jakob 2010 LG Rüsselsheim

10. 3:00,9 min (336)Voigtländer, Ben 2010 SG Weiterstadt
11. 3:01,5 min (73)Reese, Daniel 2010 ASC Darmstadt
12. 3:05,8 min (121)Walter, Florian 2010 SG DJK Hattersheim
13. 3:07,6 min (22)Sehnert, Fabian 2010 LG BEC
14. 3:10,1 min (327)Gehlhaar, Lukas 2010 SG Weiterstadt
15. 3:10,5 min (25)Zapf, Mattis 2010 LG BEC
16. 3:11,2 min (231)Burow, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
17. 3:19,1 min (285)Flöck, Tom 2010 TV Trebur
18. 3:19,8 min (41)Reibold, Tom 2010 LG Bischofsheim-Ginsheim
19. 3:31,2 min (284)Flöck, Ben 2010 TV Trebur
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 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  
1. 11 PunkteASC Darmstadt 

Henry Noschka (2009)  -  Jono Kempin (2009)  -  Tom Howorka (2010)

2. 28 PunkteLG Odenwald 
Tom Nikel (2009)  -  Tim Nikel (2009)  -  Stian Aelken (2010)

3. 49 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 
Manuel Abadjieff (2009)  -  Jannik Orlich (2009)  -  Jonas Kaiser (2009)

4. 58 PunkteASC Darmstadt I
Thorben Laurin Böttcher (2010)  -  Marlo Friedrich (2010)  -  Daniel Reese (2010)

5. 61 PunkteLG BEC 
Etienne Meichsner (2009)  -  Birk Schneider (2009)  -  Fabian Sehnert (2010)

6. 62 PunkteLG Rüsselsheim 
Bogdan Prokhorov (2010)  -  Jakob Ott (2010)  -  Frederik Burow (2010)

7. 64 PunkteTV Trebur 
Fabian Geile (2009)  -  Maurizio Vogl (2009)  -  Tom Flöck (2010)

8. 67 PunkteSG Weiterstadt 
Felix Reich (2009)  -  Ben Voigtländer (2010)  -  Lukas Gehlhaar (2010)

9. 73 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Aaron Birk (2010)  -  Tobias Wagner (2009)  -  Viktor Lehnert (2009)

10. 110 PunkteTV Trebur I
Ben Flöck (2010)  -  Ben Halder (2009)  -  Omar Ataya (2009)

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  
1. 2:39,3 min (199)Fehse, Marina 2009 SKV Nauheim
2. 2:44,7 min (67)Juninger, Lotte 2009 ASC Darmstadt
3. 2:48,5 min (229)Bauer, Ariane 2009 LG Rüsselsheim
4. 2:48,9 min (75)Westermann, Lena 2009 ASC Darmstadt
5. 2:49,5 min (36)Flötzinger, Esther 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 2:55,2 min (337)Vrcek, Vita 2009 SG Weiterstadt
7. 2:55,7 min (8)Junker, Helena 2009 LG BEC
8. 2:56,2 min (39)May, Luisa 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 2:57,6 min (246)Müller, Sophia 2009 LG Rüsselsheim

10. 2:59,1 min (17)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
11. 2:59,4 min (228)Aksentijevic, Tamara 2009 LG Rüsselsheim
12. 2:59,7 min (95)Klemens, Ilka 2009 TuS Griesheim
13. 3:03,0 min (88)Strupp, Summer 2009 TV Fürth
14. 3:18,9 min (332)Nederstigt, Joeli 2009 SG Weiterstadt
15. 3:20,9 min (37)Geissler, Romy 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
16. 3:28,0 min (110)Rajanayagam, Niara 2009 TV Groß-Gerau
17. 3:44,7 min (60)Gargiulo, Laura 2009 ASC Darmstadt

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  
1. 2:36,9 min (84)Brzoska, Luise 2010 SG 1877 Frankfurt-Nied
2. 2:39,8 min (320)Schwarz, Mia 2010 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 2:45,4 min (207)Schäfer, Siima 2010 SKV Nauheim
4. 2:56,7 min (119)Roßnagel, Antonia 2010 SG DJK Hattersheim
5. 2:58,2 min (269)Touzini, Sofia 2010 LG Rüsselsheim
6. 3:01,2 min (213)Balles, Lara 2010 LG Odenwald
7. 3:02,1 min (375)Becker, Lisa 2010 ASC Darmstadt
8. 3:04,1 min (71)Pfouga, Emmy 2010 ASC Darmstadt
9. 3:05,2 min (139)Adler, Cara 2010 LG Langen

10. 3:05,9 min (146)Hänel, Henriette 2010 LG Langen
11. 3:07,0 min (16)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC
12. 3:08,8 min (120)Stenske, Sarah 2010 SG DJK Hattersheim
13. 3:14,2 min (268)Touzini, Marwa 2010 LG Rüsselsheim
14. 3:17,8 min (4)Ast, Lara 2010 LG BEC
15. 3:22,0 min (12)Pitzer, Helena 2010 LG BEC

...
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 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  
...

16. 3:23,4 min (10)Jürgen, Celine 2010 LG BEC
17. 3:32,5 min (145)El Moustaphaoui, Leonora 2010 LG Langen

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf  
1. 30 PunkteASC Darmstadt 

Lotte Juninger (2009)  -  Lena Westermann (2009)  -  Lisa Becker (2010)

2. 33 PunkteLG Rüsselsheim 
Ariane Bauer (2009)  -  Sophia Müller (2009)  -  Sofia Touzini (2010)

3. 48 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Esther Flötzinger (2009)  -  Luisa May (2009)  -  Romy Geissler (2009)

4. 49 PunkteLG BEC 
Helena Junker (2009)  -  Clara Rumbler (2009)  -  Franziska Rudolph (2010)

5. 78 PunkteLG Langen 
Cara Adler (2010)  -  Henriette Hänel (2010)  -  Leonora El Moustaphaoui (2010)

6. 88 PunkteLG BEC I
Lara Ast (2010)  -  Helena Pitzer (2010)  -  Celine Jürgen (2010)

 Frauen,  3500 m Lauf  
1. 12:50,2 min (353)Pieper, Julia 1992 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 13:03,2 min (176)Ritzel, Lena 1999 VfL 1860 Marburg
3. 14:25,9 min (338)Köhler, Elisa 2000 TV 05 Wetter
4. 14:35,8 min (346)Briger, Pia 1997 TV Waldstraße Wiesbaden
5. 15:43,3 min (367)Frickenhelm, Hanna 1998 DSW Darmstadt

 Frauen W30,  3500 m Lauf  
1. 13:15,4 min (137)Rach, Katharina 1990 MTV Kronberg

 Frauen W40,  3500 m Lauf  
1. 17:19,2 min (195)Walter, Sandra 1977 SV MÖRLENBACH
2. 17:35,2 min (255)Schmuderer, Daniela 1977 LG Rüsselsheim
3. 19:42,4 min (23)Sehnert, Sibylle 1979 LG BEC
4. 21:36,4 min (370)Geile, Simone 1979 TV Trebur
5. 21:51,1 min (371)Ungermann-Piater, Anke 1978 TV Trebur

 Frauen W50,  3500 m Lauf  
1. 15:03,2 min (351)Martens, Vera 1969 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 18:15,0 min (45)Schmidt, Birgit 1969 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Frauen W55,  3500 m Lauf  
1. 15:36,0 min (97)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 16:32,5 min (94)Blatz, Regina 1961 TuS Griesheim

 Frauen W70,  3500 m Lauf  
1. 18:31,4 min (354)Ritschel, Anja 1946 TV Waldstraße Wiesbaden

 Weibliche U20,  3500 m Lauf  
1. 12:41,9 min (355)Ruoff, Miriam 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 13:24,2 min (384)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
3. 13:39,8 min (347)Brühl, Charlotte 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 14:13,5 min (217)Clemens, Svenja 2002 LG Odenwald
5. 14:56,0 min (77)Sostmann, Tabea 2001 TV 1863 Dieburg e.V.
6. 15:24,3 min (341)Ariki, Judith 2001 TV Waldstraße Wiesbaden
7. 17:29,7 min (380)Mark, Melanie 2002 algemarin Team SV Traisa

...
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 Weibliche U20,  3500 m Lauf  
...

8. 18:35,2 min (295)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur
9. 18:48,5 min (270)Touzini, Yasmin 2002 LG Rüsselsheim

 Weibliche U18,  3500 m Lauf  
1. 14:18,8 min (352)Menzel, Theresa 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 14:45,3 min (348)Gierth, Elisa 2004 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 14:59,1 min (358)Spahn, Luisa 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 15:58,7 min (296)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
5. 16:17,6 min (69)Kharbach, Ranya 2003 ASC Darmstadt
6. 18:17,0 min (266)Terks, Hanna 2003 LG Rüsselsheim
7. 19:27,5 min (259)Senyuk, Victoria 2004 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Weibliche U18,  3500 m Lauf  
1. 6 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 

Theresa Menzel (2003)  -  Elisa Gierth (2004)  -  Luisa Spahn (2003)

 Mannschaft Weibliche U20,  3500 m Lauf  
1. 10 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 

Miriam Ruoff (2002)  -  Charlotte Brühl (2002)  -  Judith Ariki (2001)

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  
1. 5:10,7 min (161)Bethke, Luis 2007 LC Olympia Lorsch e.V.
2. 5:13,0 min (279)Heuser, Marvin 2007 LSG Goldener Grund Selters/Ts.
3. 5:14,3 min (314)Kohl, Luca 2007 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
4. 5:22,6 min (147)Judt, Henning 2007 LG Langen
5. 5:27,8 min (109)Nadler, Tristan 2007 TV Groß-Gerau
6. 5:28,4 min (211)Wagner, Joshua 2007 SKV Nauheim
7. 5:32,7 min (76)Glassen, Jascha 2007 TV 1863 Dieburg e.V.
8. 5:33,7 min (155)Siebenborn, Mika 2007 LG Langen
9. 5:39,3 min (72)Reese, Birk 2007 ASC Darmstadt

10. 6:02,2 min (99)Widera, Jannis 2007 TuS Griesheim
11. 6:03,2 min (232)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
12. 6:04,7 min (154)Schneider, Prince Philipp 2007 LG Langen
13. 6:06,5 min (153)Schneider, Emmanuel 2007 LG Langen
14. 6:12,1 min (80)Adler, Alexander 2007 SG Egelsbach 1874 e.V.
15. 6:19,0 min (250)Pfeifer, Dominik 2007 LG Rüsselsheim
16. 6:24,1 min (114)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau
17. 6:29,9 min (178)Bierach, Lasse 2007 Martin-Buber-Schule 6A
18. 6:46,3 min (33)Bücher, Max 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim
19. 8:17,5 min (180)Fuentes, Leandro Miguel 2007 Martin-Buber-Schule 6A

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  
1. 5:28,8 min (142)Bohr, David 2008 LG Langen
2. 5:49,7 min (305)Bugert, Felix 2008 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 5:55,0 min (310)Fast, Niklas 2008 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
4. 5:57,1 min (42)Rüggeberg, Ansgar 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 6:16,3 min (149)Kolle, Simon 2008 LG Langen
6. 6:16,7 min (19)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
7. 6:22,2 min (141)Barbion, Leif 2008 LG Langen
8. 6:23,3 min (197)Elbay, Malek 2008 SKV Nauheim
9. 6:25,2 min (134)Keller, Ben 2008 TuS Kelsterbach

10. 6:36,2 min (87)Schmitt, Jan 2008 TV Fürth
11. 6:38,4 min (133)Hardt, Niklas 2008 TuS Kelsterbach
12. 6:38,7 min (158)Baum, Jakob 2008 TSG Limbach
13. 6:39,3 min (7)Hain, Luca 2008 LG BEC
14. 6:42,9 min (238)Groh, Jonas 2008 LG Rüsselsheim

...
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 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  
...

15. 6:44,3 min (196)Alandt, Tilman 2008 SKV Nauheim
16. 6:45,9 min (184)Munser, Jannis 2008 Martin-Buber-Schule 6A
17. 6:47,6 min (183)Metzger, Stephan 2008 Martin-Buber-Schule 6A
18. 7:05,8 min (35)Dorn, Timo 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
19. 8:07,2 min (182)Leichtweiß, Luca 2008 Martin-Buber-Schule 6A
20. 8:22,8 min (38)Koch, Philip 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
21. 8:38,4 min (185)Robe, Jack 2008 Martin-Buber-Schule 6A

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf  
1. 20 PunkteLG Langen I

Henning Judt (2007)  -  David Bohr (2008)  -  Mika Siebenborn (2007)

2. 26 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Luca Kohl (2007)  -  Felix Bugert (2008)  -  Niklas Fast (2008)

3. 52 PunkteLG Langen II
Prince Philipp Schneider (2007)  -  Emmanuel Schneider (2007)  -  Simon Kolle (2008)

4. 61 PunkteSKV Nauheim 
Joshua Wagner (2007)  -  Malek Elbay (2008)  -  Tilman Alandt (2008)

5. 67 PunkteLG Rüsselsheim 
Julian Burow (2007)  -  Dominik Pfeifer (2007)  -  Jonas Groh (2008)

6. 83 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Ansgar Rüggeberg (2008)  -  Max Bücher (2007)  -  Timo Dorn (2008)

7. 94 PunkteMartin-Buber-Schule 6A 
Lasse Bierach (2007)  -  Jannis Munser (2008)  -  Stephan Metzger (2008)

8. 115 PunkteMartin-Buber-Schule 6A I
Luca Leichtweiß (2008)  -  Leandro Miguel Fuentes (2007)  -  Jack Robe (2008)

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf  
1. 5:16,4 min (159)Borst, Lea 2007 TSG Limbach
2. 5:31,2 min (65)Heidelmeyer, Ida 2007 ASC Darmstadt
3. 5:37,9 min (286)Fromm, Giulia 2007 TV Trebur
4. 5:42,6 min (157)Purr, Anna 2007 TSG Limbach/Triathlon
5. 5:51,3 min (103)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
6. 5:57,0 min (74)Westermann, Hanna 2007 ASC Darmstadt
7. 6:04,3 min (326)El Haddad, Maryam 2007 SG Weiterstadt
8. 6:34,0 min (125)Hunsche, Sarah 2007 TV Idstein
9. 6:48,2 min (85)Fellenberg, Nelly 2007 TV Fürth

10. 6:49,4 min (254)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim
11. 6:55,8 min (265)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
12. 6:58,4 min (261)Sohlberg, Matilda 2007 LG Rüsselsheim
13. 7:10,3 min (187)Sommer, Nadine 2007 Martin-Buber-Schule 6A
14. 8:00,6 min (188)Stafforst, Sally 2007 Martin-Buber-Schule 6A

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  
1. 5:30,0 min (64)Griesar, Kathrin 2008 ASC Darmstadt
2. 5:32,5 min (117)Grabosch, Anne 2008 SSC Hanau-Rodenbach
3. 5:46,4 min (112)Roth, Carla 2008 TV Groß-Gerau
4. 6:05,3 min (47)Tezerdi, Didem 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 6:08,6 min (62)Göller, Paula 2008 ASC Darmstadt
6. 6:20,4 min (113)Schaffner, Jessica 2008 TV Groß-Gerau
7. 6:43,1 min (302)Wagner, Lena 2008 TV Trebur
8. 6:48,7 min (379)Mark, Sarah 2008 TG Traisa
9. 6:50,9 min (111)Rajanayagam, Shalini 2008 TV Groß-Gerau

10. 6:53,1 min (15)Rückert, Johanna 2008 LG BEC
11. 7:35,3 min (252)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim
12. 7:35,7 min (186)Schröder, Kimberly 2008 Martin-Buber-Schule 6A

...
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 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  
...

13. 10:19,2 min (177)Arnold, Fiona 2008 Martin-Buber-Schule 6A

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf  
1. 14 PunkteASC Darmstadt 

Kathrin Griesar (2008)  -  Ida Heidelmeyer (2007)  -  Hanna Westermann (2007)

2. 28 PunkteTV Groß-Gerau 
Carla Roth (2008)  -  Luisa Eichhorn (2007)  -  Jessica Schaffner (2008)

3. 61 PunkteLG Rüsselsheim 
Larissa Rippin (2007)  -  Eva Terks (2007)  -  Matilda Sohlberg (2007)

4. 74 PunkteMartin-Buber-Schule 6A 
Nadine Sommer (2007)  -  Kimberly Schröder (2008)  -  Sally Stafforst (2007)

 Männer,  700 m Lauf  
1. 2:04,3 min (171)Görke, Alexander 2000 USC Mainz
2. 2:06,4 min (263)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim

 Frauen,  700 m Lauf  
1. 2:15,0 min (108)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau
2. 2:23,7 min (404)Pieper, Julia 1992 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 2:25,1 min (346)Briger, Pia 1997 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 2:43,9 min (402)Martens, Vera 1969 TV Waldstraße Wiesbaden

 Männliche U20,  700 m Lauf  
1. 1:59,1 min (104)Enders, Yanik 2001 TV Groß-Gerau
2. 2:04,0 min (385)Kunstmann, Thomas 2001 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 2:06,1 min (366)Schüssler, Robin 2002 TV Trebur
4. 2:13,7 min (386)Weltcke, Felix 2002 TV Waldstraße Wiesbaden

 Weibliche U20,  700 m Lauf  
1. 2:19,1 min (405)Ruoff, Miriam 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 2:21,1 min (400)Brühl, Charlotte 2002 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 2:31,4 min (341)Ariki, Judith 2001 TV Waldstraße Wiesbaden
4. 2:32,9 min (242)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim

 Männliche U18,  700 m Lauf  
1. 2:03,1 min (344)Belqih, Anas 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 2:07,5 min (100)Andrew, Maurice 2004 TV Groß-Gerau
3. 2:17,0 min (387)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim

 Weibliche U18,  700 m Lauf  
1. 2:22,2 min (403)Menzel, Therresa 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 2:22,9 min (172)Joeris, Meret 2004 USC Mainz
3. 2:26,9 min (105)Friedrich, Mathilda 2004 TV Groß-Gerau
4. 2:27,8 min (294)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
5. 2:28,0 min (46)Schmidt, Nathalie 2004 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 2:28,8 min (296)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
7. 2:29,1 min (401)Gierth, Elisa 2004 TV Waldstraße Wiesbaden
8. 2:29,4 min (406)Spahn, Luisa 2003 TV Waldstraße Wiesbaden
9. 2:33,9 min (292)Landau, Jessica 2004 TV Trebur

10. 2:35,0 min (102)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau
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 Männer,  7000 m Lauf  
1. 23:05,0 min (377)Atanaw Ayele, Degen 1996 ASC Darmstadt
2. 23:35,6 min (381)Uster, Jonas 1997 LG Odenwald
3. 24:22,7 min (30)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 25:25,3 min (382)Knaust, Moritz 1996 DSW Darmstadt
5. 26:02,9 min (394)Stolte, Julian 1997 TV Waldstraße Wiesbaden
6. 29:06,4 min (280)Potapczuk, Daniel 1994 SC Steinberg
7. 29:46,4 min (389)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
8. 29:54,6 min (356)Sänger, Sören 1999 TV Waldstraße Wiesbaden
9. 32:39,5 min (98)Ripper, Jan 1997 TuS Griesheim

 Männer M30,  7000 m Lauf  
1. 24:00,5 min (274)Wosene, Demeke 1990 LG Rüsselsheim
2. 27:01,2 min (29)Schminke, Daniel 1990 SSG Bensheim Triathlon
3. 27:03,3 min (281)Ehrhardt, Denis 1988 Team Erdinger Alkoholfrei
4. 29:15,3 min (395)Fischer, Carlos 1990 LG Olympia Wiesbaden

 Männer M35,  7000 m Lauf  
1. 28:00,2 min (397)Piechowicz, Marcin 1984 WKB Piast
2. 31:26,9 min (96)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim

 Männer M40,  7000 m Lauf  
1. 25:22,1 min (398)Siegmund, Lars 1977 TV 05 Wetter
2. 26:02,6 min (393)Bäss, Jens 1976 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 26:03,0 min (388)Bonn, Rainer 1978 TUS Deuz
4. 27:46,8 min (376)El Malki, Karim 1978 ASC Darmstadt
5. 36:49,0 min (129)Groh, Kai 1978 Kein Verein
6. 38:48,2 min (50)Schlier, Christian 1977 SV 07 Bischofsheim

 Männer M45,  7000 m Lauf  
1. 25:15,9 min (226)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 25:17,6 min (349)Heimel, Andreas 1972 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 26:20,9 min (222)Reiser, Jürgen 1974 LG Odenwald
4. 26:59,8 min (233)Butylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim
5. 27:15,7 min (396)Kaplan, Jörg 1971 LG Olympia Wiesbaden
6. 29:10,6 min (363)Haas, Christian 1972 -
7. 31:21,7 min (170)Branke, Jürgen 1975 LückenLäufer Rhein-Main
8. 32:13,3 min (244)Krentz, Siggi 1971 LG Rüsselsheim
9. 36:10,2 min (391)Lohmann, Paul 1975 LT Rheinhessen

10. 38:13,0 min (390)Longwik, Lothar 1970 LT Rheinhessen

 Mannschaft Senioren M30-M45 Langstrecke,  7000 m Lauf  
1. 27 PunkteLG Rüsselsheim 

Demeke Wosene (1990)  -  Yegor Butylka (1975)  -  Siggi Krentz (1971)

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf  
1. 10:05,2 min (160)Borst, Tom 2005 TSG Limbach
2. 10:20,8 min (52)Wiedemann, Laurin 2005 TV Bürstadt
3. 10:54,4 min (63)Griesar, David 2005 ASC Darmstadt
4. 10:59,6 min (92)Skakuj, Dominik 2005 REA Card Triathlon Team Tus Griesheim
5. 11:35,9 min (218)Erb, Severin 2005 LG Odenwald
6. 11:42,4 min (237)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
7. 11:43,8 min (271)Weber, Marlon 2005 LG Rüsselsheim
8. 11:46,8 min (408)Hausding, Adrian 2005 algemarin Team SV Traisa
9. 11:47,4 min (273)Wolf, Luis 2005 LG Rüsselsheim

10. 11:48,5 min (303)Hitzel, Marvin 2005 MTV Urberach
11. 11:49,1 min (306)Bugert, Louis 2005 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
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 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf  
1. 12:13,6 min (248)Ogbe, Noah 2006 LG Rüsselsheim
2. 13:17,3 min (13)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
3. 14:09,8 min (253)Reimann, Sebastian 2006 LG Rüsselsheim

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  
1. 10:38,8 min (215)Bohländer, Lina 2005 LG Odenwald
2. 11:27,8 min (299)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
3. 15:01,2 min (392)Steiner, Johanna 2005 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf  
1. 12:15,5 min (223)Rutsch, Marlen 2006 LG Odenwald
2. 13:49,7 min (143)Bokeloh, Jennifer 2006 LG Langen
3. 14:19,2 min (322)Werner, Katharina 2006 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
4. 14:28,5 min (101)Barlmeyer, Merle 2006 TV Groß-Gerau
5. 15:01,4 min (86)Quaschning, Alma 2006 TV Fürth

 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf  
1. 22 PunkteLG Rüsselsheim 

Lars Gerbig (2005)  -  Marlon Weber (2005)  -  Luis Wolf (2005)

 Männer M50,  5600 m Lauf  
1. 22:51,4 min (409)Schneider, Jens 1969 ASC Darmstadt
2. 25:44,4 min (315)Lehnert, Ryszard 1968 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 26:15,8 min (126)Salaske, Stefan 1968 RV Ingelheim
4. 26:32,5 min (282)Freidel, Christian 1970 algemarin Team SV Traisa
5. 26:46,9 min (247)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
6. 29:01,4 min (410)Tullo, Martin 1969 Stickcity-Runneos
7. 29:21,4 min (319)Schmitt, Wolfgang 1969 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
8. 29:45,7 min (51)Gerle, Hagen 1967 Bridport Runners (UK)
9. 37:42,2 min (411)Niebel, Michael 1969 SKG Stockstadt Fußball

 Männer M55,  5600 m Lauf  
1. 23:26,4 min (192)Beisel, Rainer 1962 SV MÖRLENBACH
2. 23:59,4 min (78)Reutzel, Matthias 1964 TV Echzell
3. 24:11,4 min (407)Krieger, Paul 1964 LC Olympia Wiesbaden
4. 26:08,2 min (399)Bohlender, Ralf 1964 TV 05 Wetter
5. 27:42,5 min (307)Bugert, Stefan 1965 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
6. 27:57,5 min (412)Bauer, Gregor 1962 LC Olympia Wiesbaden
7. 33:07,1 min (241)Kleinböhl, Peter 1964 LG Rüsselsheim
8. 33:35,7 min (49)Pletz, Martin 1964 SV 07 Bischofsheim

 Männer M60,  5600 m Lauf  
1. 21:22,1 min (359)Stoll, Christian 1959 TV Waldstraße Wiesbaden

 Männer M65,  5600 m Lauf  
1. 26:35,8 min (345)Berg, Walter 1952 TV Waldstraße Wiesbaden
2. 27:11,3 min (357)Schüttler, Wilhelm 1954 TV Waldstraße Wiesbaden
3. 29:15,0 min (277)Straub, Norbert 1952 Schriesheim
4. 29:58,1 min (339)Pöckentrup, Thomas 1954 LC Olympia Wiesbaden
5. 36:18,5 min (138)Drißler, Rudolf 1951 LANDAU RUNNING COMPANY

 Männer M70,  5600 m Lauf  
1. 40:06,3 min (362)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
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 Mannschaft Senioren M50,  5600 m Lauf  
1. 23 PunkteTV Waldstraße Wiesbaden 

Christian Stoll (1959)  -  Walter Berg (1952)  -  Wilhelm Schüttler (1954)

2. 36 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Ryszard Lehnert (1968)  -  Stefan Bugert (1965)  -  Wolfgang Schmitt (1969)

3. 38 PunkteLC Olympia Wiesbaden 
Paul Krieger (1964)  -  Gregor Bauer (1962)  -  Thomas Pöckentrup (1954)

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:48,8 min (257)Schmuderer, Tim 2011 LG Rüsselsheim
2. 3:02,0 min (243)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim
3. 3:04,4 min (258)Schoppe, Jan 2011 LG Rüsselsheim
4. 3:09,7 min (32)Bonn, Paul 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 3:10,5 min (40)Piemontese, Juri 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 3:18,6 min (236)Ogbe, Emmanuel 2011 LG Rüsselsheim
7. 3:22,6 min (203)Heinrich, Louis 2011 SKV Nauheim
8. 3:45,5 min (205)Krzewitza, Lias 2011 SKV Nauheim

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:55,6 min (289)Grimm, Jonas 2012 TV Trebur
2. 3:01,2 min (200)Gerbig, Leo 2012 SKV Nauheim
3. 3:02,9 min (18)Sattler, Jonathan 2012 LG BEC
4. 3:04,2 min (9)Junker, Pascal 2012 LG BEC
5. 3:04,9 min (291)Knothe, Fabian 2012 TV Trebur
6. 3:16,4 min (198)Elstner, Ben 2012 SKV Nauheim
7. 3:23,3 min (245)Tapmeier, Marc 2012 LG Rüsselsheim
8. 3:44,1 min (14)Rothermel, Tom 2012 LG BEC
9. 5:49,2 min (48)Zerjeski, Pascal 2012 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Mannschaft Männlich U10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 12 PunkteLG Rüsselsheim 

Tim Schmuderer (2011)  -  Alexander Krentz (2011)  -  Jan Schoppe (2011)

2. 26 PunkteLG BEC 
Jonathan Sattler (2012)  -  Pascal Junker (2012)  -  Tom Rothermel (2012)

3. 27 PunkteSKV Nauheim 
Leo Gerbig (2012)  -  Ben Elstner (2012)  -  Louis Heinrich (2011)

4. 36 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Paul Bonn (2011)  -  Juri Piemontese (2011)  -  Pascal Zerjeski (2012)

 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:49,3 min (256)Schmuderer, Lea 2011 LG Rüsselsheim
2. 3:11,4 min (298)Schmitz, Lina 2011 TV Trebur
3. 3:12,9 min (288)Geile, Sophia 2011 TV Trebur
4. 3:15,6 min (43)Rüggeberg, Fraya 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 3:20,5 min (21)Schwarz, Katharina 2011 LG BEC
6. 3:25,7 min (210)Wagner, Isabel 2011 SKV Nauheim
7. 3:27,2 min (115)Vogler, Julia 2011 TV Groß-Gerau
8. 3:46,2 min (365)Krüger, Ruqayya 2011 TV Groß-Gerau

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 3:32,5 min (31)Bang, Pipa 2012 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 3:37,9 min (106)Ilic, Mila 2012 TV Groß-Gerau
3. 3:41,7 min (204)Heinrichs, Pauline 2012 SKV Nauheim
4. 3:47,2 min (6)Busch, Janice 2012 LG BEC
5. 3:49,2 min (24)Vollweiter, Amelie 2012 LG BEC
6. 4:01,4 min (135)Rückewoldt, Marie 2012 TuS Kelsterbach
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 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 27 PunkteTV Groß-Gerau 

Julia Vogler (2011)  -  Mila Ilic (2012)  -  Ruqayya Krüger (2011)

2. 30 PunkteLG BEC 
Katharina Schwarz (2011)  -  Janice Busch (2012)  -  Amelie Vollweiter (2012)

 Männer,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 14:04,8 min (202)Gescheidle, David 1990 SKV Nauheim
2. 14:31,1 min (239)Hochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
3. 15:55,1 min (209)Traiser, Max 1997 SKV Nauheim
4. 24:40,4 min (234)Engel, Christian 1989 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 11:53,4 min (300)Schüssler, Robin 2002 TV Trebur
2. 15:41,9 min (267)Terks, Simon 2002 LG Rüsselsheim

 Männliche U18,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 13:47,6 min (272)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:36,6 min (287)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
2. 2:47,5 min (11)Meichsner, Etienne 2009 LG BEC
3. 2:56,8 min (20)Schneider, Birk 2009 LG BEC
4. 2:58,4 min (136)Rückewoldt, Tim 2009 TuS Kelsterbach
5. 3:03,5 min (301)Vogl, Maurizio 2009 TV Trebur
6. 3:35,4 min (290)Halder, Ben 2009 TV Trebur
7. 4:00,1 min (383)Ataya, Omar 2009 TV Trebur

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:38,9 min (251)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
2. 2:58,7 min (249)Ott, Jakob 2010 LG Rüsselsheim
3. 3:07,6 min (22)Sehnert, Fabian 2010 LG BEC
4. 3:10,5 min (25)Zapf, Mattis 2010 LG BEC
5. 3:11,2 min (231)Burow, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
6. 3:19,1 min (285)Flöck, Tom 2010 TV Trebur
7. 3:19,8 min (41)Reibold, Tom 2010 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 3:31,2 min (284)Flöck, Ben 2010 TV Trebur

 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 15 PunkteLG BEC 

Etienne Meichsner (2009)  -  Birk Schneider (2009)  -  Fabian Sehnert (2010)

2. 18 PunkteLG Rüsselsheim 
Bogdan Prokhorov (2010)  -  Jakob Ott (2010)  -  Frederik Burow (2010)

3. 19 PunkteTV Trebur 
Fabian Geile (2009)  -  Maurizio Vogl (2009)  -  Tom Flöck (2010)

4. 42 PunkteTV Trebur I
Ben Flöck (2010)  -  Ben Halder (2009)  -  Omar Ataya (2009)

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:39,3 min (199)Fehse, Marina 2009 SKV Nauheim
2. 2:48,5 min (229)Bauer, Ariane 2009 LG Rüsselsheim
3. 2:49,5 min (36)Flötzinger, Esther 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 2:55,7 min (8)Junker, Helena 2009 LG BEC
5. 2:56,2 min (39)May, Luisa 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 2:57,6 min (246)Müller, Sophia 2009 LG Rüsselsheim

...
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 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
...

7. 2:59,1 min (17)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
8. 2:59,4 min (228)Aksentijevic, Tamara 2009 LG Rüsselsheim
9. 3:20,9 min (37)Geissler, Romy 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim

10. 3:28,0 min (110)Rajanayagam, Niara 2009 TV Groß-Gerau

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:45,4 min (207)Schäfer, Siima 2010 SKV Nauheim
2. 2:58,2 min (269)Touzini, Sofia 2010 LG Rüsselsheim
3. 3:07,0 min (16)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC
4. 3:14,2 min (268)Touzini, Marwa 2010 LG Rüsselsheim
5. 3:17,8 min (4)Ast, Lara 2010 LG BEC
6. 3:22,0 min (12)Pitzer, Helena 2010 LG BEC
7. 3:23,4 min (10)Jürgen, Celine 2010 LG BEC

 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 18 PunkteLG Rüsselsheim 

Ariane Bauer (2009)  -  Sophia Müller (2009)  -  Sofia Touzini (2010)

2. 24 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Esther Flötzinger (2009)  -  Luisa May (2009)  -  Romy Geissler (2009)

3. 25 PunkteLG BEC 
Helena Junker (2009)  -  Clara Rumbler (2009)  -  Franziska Rudolph (2010)

4. 44 PunkteLG BEC I
Lara Ast (2010)  -  Helena Pitzer (2010)  -  Celine Jürgen (2010)

 Einlauf, Frauen / Seniorinnen, Weibliche U18 und U20,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft G
1. 17:35,2 min (255)Schmuderer, Daniela 1977 LG Rüsselsheim
2. 19:42,4 min (23)Sehnert, Sibylle 1979 LG BEC
3. 21:36,4 min (370)Geile, Simone 1979 TV Trebur
4. 21:51,1 min (371)Ungermann-Piater, Anke 1978 TV Trebur

 Einlauf, Frauen / Seniorinnen, Weibliche U18 und U20,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft G
1. 18:15,0 min (45)Schmidt, Birgit 1969 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Einlauf, Frauen / Seniorinnen, Weibliche U18 und U20,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft G
1. 18:35,2 min (295)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur
2. 18:48,5 min (270)Touzini, Yasmin 2002 LG Rüsselsheim

 Einlauf, Frauen / Seniorinnen, Weibliche U18 und U20,  3500 m Lauf  Kreismeisterschaft G
1. 15:58,7 min (296)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
2. 18:17,0 min (266)Terks, Hanna 2003 LG Rüsselsheim
3. 19:27,5 min (259)Senyuk, Victoria 2004 LG Rüsselsheim

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:27,8 min (109)Nadler, Tristan 2007 TV Groß-Gerau
2. 5:28,4 min (211)Wagner, Joshua 2007 SKV Nauheim
3. 6:03,2 min (232)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
4. 6:19,0 min (250)Pfeifer, Dominik 2007 LG Rüsselsheim
5. 6:24,1 min (114)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau
6. 6:46,3 min (33)Bücher, Max 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim
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 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:57,1 min (42)Rüggeberg, Ansgar 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 6:16,7 min (19)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
3. 6:23,3 min (197)Elbay, Malek 2008 SKV Nauheim
4. 6:25,2 min (134)Keller, Ben 2008 TuS Kelsterbach
5. 6:38,4 min (133)Hardt, Niklas 2008 TuS Kelsterbach
6. 6:39,3 min (7)Hain, Luca 2008 LG BEC
7. 6:42,9 min (238)Groh, Jonas 2008 LG Rüsselsheim
8. 6:44,3 min (196)Alandt, Tilman 2008 SKV Nauheim
9. 7:05,8 min (35)Dorn, Timo 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim

10. 8:22,8 min (38)Koch, Philip 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 22 PunkteSKV Nauheim 

Joshua Wagner (2007)  -  Malek Elbay (2008)  -  Tilman Alandt (2008)

1. 22 PunkteLG Rüsselsheim 
Julian Burow (2007)  -  Dominik Pfeifer (2007)  -  Jonas Groh (2008)

3. 32 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Ansgar Rüggeberg (2008)  -  Max Bücher (2007)  -  Timo Dorn (2008)

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:37,9 min (286)Fromm, Giulia 2007 TV Trebur
2. 5:51,3 min (103)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
3. 6:49,4 min (254)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim
4. 6:55,8 min (265)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
5. 6:58,4 min (261)Sohlberg, Matilda 2007 LG Rüsselsheim

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 5:46,4 min (112)Roth, Carla 2008 TV Groß-Gerau
2. 6:05,3 min (47)Tezerdi, Didem 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 6:20,4 min (113)Schaffner, Jessica 2008 TV Groß-Gerau
4. 6:43,1 min (302)Wagner, Lena 2008 TV Trebur
5. 6:50,9 min (111)Rajanayagam, Shalini 2008 TV Groß-Gerau
6. 6:53,1 min (15)Rückert, Johanna 2008 LG BEC
7. 7:35,3 min (252)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 10 PunkteTV Groß-Gerau 

Carla Roth (2008)  -  Luisa Eichhorn (2007)  -  Jessica Schaffner (2008)

2. 28 PunkteLG Rüsselsheim 
Larissa Rippin (2007)  -  Eva Terks (2007)  -  Matilda Sohlberg (2007)

 Männer,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:06,4 min (263)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim

 Frauen,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:15,0 min (108)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau

 Männliche U20,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 1:59,1 min (104)Enders, Yanik 2001 TV Groß-Gerau
2. 2:06,1 min (366)Schüssler, Robin 2002 TV Trebur
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 Weibliche U20,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:32,9 min (242)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim

 Männliche U18,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:07,5 min (100)Andrew, Maurice 2004 TV Groß-Gerau
2. 2:17,0 min (387)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim

 Weibliche U18,  700 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 2:26,9 min (105)Friedrich, Mathilda 2004 TV Groß-Gerau
2. 2:27,8 min (294)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
3. 2:28,0 min (46)Schmidt, Nathalie 2004 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 2:28,8 min (296)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
5. 2:33,9 min (292)Landau, Jessica 2004 TV Trebur
6. 2:35,0 min (102)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau

 Männer,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 24:22,7 min (30)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
2. 29:46,4 min (389)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim

 Männer M30,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 24:00,5 min (274)Wosene, Demeke 1990 LG Rüsselsheim

 Männer M40,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 38:48,2 min (50)Schlier, Christian 1977 SV 07 Bischofsheim

 Männer M45,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 26:59,8 min (233)Butylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim
2. 32:13,3 min (244)Krentz, Siggi 1971 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Senioren M30-M45 Langstrecke,  7000 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 6 PunkteLG Rüsselsheim 

Demeke Wosene (1990)  -  Yegor Butylka (1975)  -  Siggi Krentz (1971)

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 11:42,4 min (237)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
2. 11:43,8 min (271)Weber, Marlon 2005 LG Rüsselsheim
3. 11:47,4 min (273)Wolf, Luis 2005 LG Rüsselsheim

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 12:13,6 min (248)Ogbe, Noah 2006 LG Rüsselsheim
2. 13:17,3 min (13)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
3. 14:09,8 min (253)Reimann, Sebastian 2006 LG Rüsselsheim

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 11:27,8 min (299)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 15:01,2 min (392)Steiner, Johanna 2005 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 14:28,5 min (101)Barlmeyer, Merle 2006 TV Groß-Gerau
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 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 6 PunkteLG Rüsselsheim 

Lars Gerbig (2005)  -  Marlon Weber (2005)  -  Luis Wolf (2005)

 Männer M50,  5600 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 26:46,9 min (247)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim

 Männer M55,  5600 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 33:07,1 min (241)Kleinböhl, Peter 1964 LG Rüsselsheim
2. 33:35,7 min (49)Pletz, Martin 1964 SV 07 Bischofsheim

 Männer M70,  5600 m Lauf  Kreismeisterschaft Groß-Gerau
1. 40:06,3 min (362)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männliche U10 / M9,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:45,4 min (167)Ross, Peter 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
2. 2:47,5 min (166)Ross, Lukas 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
3. 2:48,8 min (257)Schmuderer, Tim 2011 LG Rüsselsheim
4. 2:50,6 min (278)Lay, Fynn 2011 TV Seeheim
5. 2:55,2 min (150)Schmidt, Jakob 2011 LG Langen
6. 2:56,8 min (165)Reibold, Paul 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
7. 3:02,0 min (243)Krentz, Alexander 2011 LG Rüsselsheim
8. 3:04,4 min (258)Schoppe, Jan 2011 LG Rüsselsheim
9. 3:09,7 min (32)Bonn, Paul 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim

10. 3:10,5 min (40)Piemontese, Juri 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
11. 3:18,6 min (236)Ogbe, Emmanuel 2011 LG Rüsselsheim
12. 3:22,6 min (203)Heinrich, Louis 2011 SKV Nauheim
13. 3:45,5 min (205)Krzewitza, Lias 2011 SKV Nauheim

 Männliche U10 / M8,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:55,6 min (289)Grimm, Jonas 2012 TV Trebur
2. 3:01,2 min (200)Gerbig, Leo 2012 SKV Nauheim
3. 3:02,9 min (18)Sattler, Jonathan 2012 LG BEC
4. 3:04,2 min (9)Junker, Pascal 2012 LG BEC
5. 3:04,9 min (291)Knothe, Fabian 2012 TV Trebur
6. 3:05,5 min (61)Göbel, Tim 2012 ASC Darmstadt
7. 3:12,4 min (152)Schmidt, Philipp 2012 LG Langen
8. 3:16,4 min (198)Elstner, Ben 2012 SKV Nauheim
9. 3:17,8 min (309)Fast, Jan 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09

10. 3:19,2 min (318)Notter, Luca 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
11. 3:22,9 min (331)Maira, Francesco 2012 SG Weiterstadt
12. 3:23,3 min (245)Tapmeier, Marc 2012 LG Rüsselsheim
13. 3:44,1 min (14)Rothermel, Tom 2012 LG BEC
14. 5:49,2 min (48)Zerjeski, Pascal 2012 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Mannschaft Männlich U10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 10 PunkteLC Olympia Lorsch e.V. 

Peter Ross (2011)  -  Lukas Ross (2011)  -  Paul Reibold (2011)

2. 24 PunkteLG Rüsselsheim 
Tim Schmuderer (2011)  -  Alexander Krentz (2011)  -  Jan Schoppe (2011)

3. 46 PunkteLG BEC 
Jonathan Sattler (2012)  -  Pascal Junker (2012)  -  Tom Rothermel (2012)

4. 48 PunkteSKV Nauheim 
Leo Gerbig (2012)  -  Ben Elstner (2012)  -  Louis Heinrich (2011)

5. 58 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Paul Bonn (2011)  -  Juri Piemontese (2011)  -  Pascal Zerjeski (2012)
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 Weibliche U10 / W9,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:49,1 min (168)Seedorf, Emma 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
2. 2:49,3 min (256)Schmuderer, Lea 2011 LG Rüsselsheim
3. 3:00,1 min (162)Huberti, Elise 2011 LC Olympia Lorsch e.V.
4. 3:08,1 min (311)Fetsch, Julia 2011 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
5. 3:11,4 min (298)Schmitz, Lina 2011 TV Trebur
6. 3:12,9 min (288)Geile, Sophia 2011 TV Trebur
7. 3:15,6 min (43)Rüggeberg, Fraya 2011 LG Bischofsheim-Ginsheim
8. 3:20,5 min (21)Schwarz, Katharina 2011 LG BEC
9. 3:20,7 min (329)Kessler, Jenna 2011 SG Weiterstadt

10. 3:22,7 min (93)Aring, Laetitia 2011 TuS Griesheim
11. 3:25,7 min (210)Wagner, Isabel 2011 SKV Nauheim
12. 3:27,2 min (115)Vogler, Julia 2011 TV Groß-Gerau
13. 3:27,4 min (140)Barbion, Annika 2011 LG Langen
14. 3:30,1 min (325)Dippel, Juli 2011 SG Weiterstadt
15. 3:46,2 min (365)Krüger, Ruqayya 2011 TV Groß-Gerau
16. 3:51,3 min (334)Rösch, Lena 2011 SG Weiterstadt

 Weibliche U10 / W8,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 3:02,2 min (308)Burk, Hannah 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
2. 3:14,2 min (374)Nickel, Lara 2012 TSG Bad König
3. 3:18,3 min (164)Mai, Elena 2012 LC Olympia Lorsch e.V.
4. 3:25,1 min (323)Wetzel, Sophia 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
5. 3:27,9 min (312)Härtig, Mara 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
6. 3:32,5 min (31)Bang, Pipa 2012 LG Bischofsheim-Ginsheim
7. 3:37,9 min (106)Ilic, Mila 2012 TV Groß-Gerau
8. 3:38,2 min (317)Niendorf, Annika 2012 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
9. 3:39,8 min (156)Yigzaw, Adele 2013 LG Langen

10. 3:41,7 min (204)Heinrichs, Pauline 2012 SKV Nauheim
11. 3:42,6 min (169)Wahlig, Julia 2012 LC Olympia Lorsch e.V.
12. 3:47,2 min (6)Busch, Janice 2012 LG BEC
13. 3:49,2 min (24)Vollweiter, Amelie 2012 LG BEC
14. 3:55,6 min (148)Knörzer, Vera 2012 LG Langen
15. 3:57,2 min (330)Kührt, Maila 2012 SG Weiterstadt
16. 4:01,4 min (135)Rückewoldt, Marie 2012 TuS Kelsterbach

 Mannschaft Weibliche U10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 14 PunkteLC Olympia Lorsch e.V. 

Emma Seedorf (2011)  -  Elise Huberti (2011)  -  Elena Mai (2012)

2. 23 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Hannah Burk (2012)  -  Julia Fetsch (2011)  -  Sophia Wetzel (2012)

3. 60 PunkteSG Weiterstadt 
Jenna Kessler (2011)  -  Juli Dippel (2011)  -  Lena Rösch (2011)

4. 63 PunkteTV Groß-Gerau 
Julia Vogler (2011)  -  Mila Ilic (2012)  -  Ruqayya Krüger (2011)

5. 66 PunkteLG BEC 
Katharina Schwarz (2011)  -  Janice Busch (2012)  -  Amelie Vollweiter (2012)

6. 70 PunkteLG Langen 
Annika Barbion (2011)  -  Adele Yigzaw (2013)  -  Vera Knörzer (2012)

 Männer,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 14:04,8 min (202)Gescheidle, David 1990 SKV Nauheim
2. 14:31,1 min (239)Hochstein, Tobias 1988 LG Rüsselsheim
3. 15:55,1 min (209)Traiser, Max 1997 SKV Nauheim
4. 24:40,4 min (234)Engel, Christian 1989 LG Rüsselsheim
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 Männliche U20,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 11:53,4 min (300)Schüssler, Robin 2002 TV Trebur
2. 15:41,9 min (267)Terks, Simon 2002 LG Rüsselsheim

 Männliche U18,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 12:37,2 min (27)Nitsch, Philipp 2003 LG VfL / SSG Bensheim
2. 13:47,6 min (272)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim
3. 14:05,7 min (28)Rogalli, Laurin 2003 LG VfL / SSG Bensheim
4. 14:09,6 min (26)Arndt, Tilman 2003 LG VfL / SSG Bensheim

 Mannschaft Männliche U18 Mittelstrecke,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 8 PunkteLG VfL / SSG Bensheim 

Philipp Nitsch (2003)  -  Laurin Rogalli (2003)  -  Tilman Arndt (2003)

 Männliche U12 / M11,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:28,9 min (221)Nikel, Tom 2009 LG Odenwald
2. 2:32,2 min (70)Noschka, Henry 2009 ASC Darmstadt
3. 2:32,9 min (68)Kempin, Jono 2009 ASC Darmstadt
4. 2:36,6 min (287)Geile, Fabian 2009 TV Trebur
5. 2:39,8 min (220)Nikel, Tim 2009 LG Odenwald
6. 2:47,5 min (11)Meichsner, Etienne 2009 LG BEC
7. 2:50,3 min (333)Reich, Felix 2009 SG Weiterstadt
8. 2:51,2 min (79)Abadjieff, Manuel 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
9. 2:53,4 min (82)Orlich, Jannik 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.

10. 2:55,2 min (81)Kaiser, Jonas 2009 SG Egelsbach 1874 e.V.
11. 2:56,8 min (20)Schneider, Birk 2009 LG BEC
12. 2:58,4 min (136)Rückewoldt, Tim 2009 TuS Kelsterbach
13. 2:59,6 min (321)Wagner, Tobias 2009 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
14. 3:03,5 min (301)Vogl, Maurizio 2009 TV Trebur
15. 3:31,5 min (335)Rovcanin, Riad 2009 SG Weiterstadt
16. 3:35,4 min (290)Halder, Ben 2009 TV Trebur
17. 4:00,1 min (383)Ataya, Omar 2009 TV Trebur
18. 4:06,2 min (316)Lehnert, Viktor 2009 TSV Amicitia Viernheim 1906/09

 Männliche U12 / M10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:37,2 min (194)Walter, Ole 2010 SV MÖRLENBACH
2. 2:37,5 min (66)Howorka, Tom 2010 ASC Darmstadt
3. 2:38,9 min (251)Prokhorov, Bogdan 2010 LG Rüsselsheim
4. 2:45,1 min (304)Birk, Aaron 2010 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
5. 2:51,4 min (57)Böttcher, Thorben Laurin 2010 ASC Darmstadt
6. 2:54,4 min (59)Friedrich, Marlo 2010 ASC Darmstadt
7. 2:54,9 min (212)Aelken, Stian 2010 LG Odenwald
8. 2:58,7 min (249)Ott, Jakob 2010 LG Rüsselsheim
9. 3:00,9 min (336)Voigtländer, Ben 2010 SG Weiterstadt

10. 3:01,5 min (73)Reese, Daniel 2010 ASC Darmstadt
11. 3:07,6 min (22)Sehnert, Fabian 2010 LG BEC
12. 3:10,1 min (327)Gehlhaar, Lukas 2010 SG Weiterstadt
13. 3:10,5 min (25)Zapf, Mattis 2010 LG BEC
14. 3:11,2 min (231)Burow, Frederik 2010 LG Rüsselsheim
15. 3:19,1 min (285)Flöck, Tom 2010 TV Trebur
16. 3:19,8 min (41)Reibold, Tom 2010 LG Bischofsheim-Ginsheim
17. 3:31,2 min (284)Flöck, Ben 2010 TV Trebur

 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 11 PunkteASC Darmstadt 

Henry Noschka (2009)  -  Jono Kempin (2009)  -  Tom Howorka (2010)

2. 25 PunkteLG Odenwald 
Tom Nikel (2009)  -  Tim Nikel (2009)  -  Stian Aelken (2010)

...
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 Mannschaft Männlich U12,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

3. 43 PunkteSG Egelsbach 1874 e.V. 
Manuel Abadjieff (2009)  -  Jannik Orlich (2009)  -  Jonas Kaiser (2009)

4. 51 PunkteASC Darmstadt I
Thorben Laurin Böttcher (2010)  -  Marlo Friedrich (2010)  -  Daniel Reese (2010)

5. 53 PunkteLG BEC 
Etienne Meichsner (2009)  -  Birk Schneider (2009)  -  Fabian Sehnert (2010)

6. 55 PunkteLG Rüsselsheim 
Bogdan Prokhorov (2010)  -  Jakob Ott (2010)  -  Frederik Burow (2010)

7. 57 PunkteTV Trebur 
Fabian Geile (2009)  -  Maurizio Vogl (2009)  -  Tom Flöck (2010)

8. 59 PunkteSG Weiterstadt 
Felix Reich (2009)  -  Ben Voigtländer (2010)  -  Lukas Gehlhaar (2010)

9. 65 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Aaron Birk (2010)  -  Tobias Wagner (2009)  -  Viktor Lehnert (2009)

10. 98 PunkteTV Trebur I
Ben Flöck (2010)  -  Ben Halder (2009)  -  Omar Ataya (2009)

 Weibliche U12 / W11,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:39,3 min (199)Fehse, Marina 2009 SKV Nauheim
2. 2:44,7 min (67)Juninger, Lotte 2009 ASC Darmstadt
3. 2:48,5 min (229)Bauer, Ariane 2009 LG Rüsselsheim
4. 2:48,9 min (75)Westermann, Lena 2009 ASC Darmstadt
5. 2:49,5 min (36)Flötzinger, Esther 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
6. 2:55,2 min (337)Vrcek, Vita 2009 SG Weiterstadt
7. 2:55,7 min (8)Junker, Helena 2009 LG BEC
8. 2:56,2 min (39)May, Luisa 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
9. 2:57,6 min (246)Müller, Sophia 2009 LG Rüsselsheim

10. 2:59,1 min (17)Rumbler, Clara 2009 LG BEC
11. 2:59,4 min (228)Aksentijevic, Tamara 2009 LG Rüsselsheim
12. 2:59,7 min (95)Klemens, Ilka 2009 TuS Griesheim
13. 3:03,0 min (88)Strupp, Summer 2009 TV Fürth
14. 3:18,9 min (332)Nederstigt, Joeli 2009 SG Weiterstadt
15. 3:20,9 min (37)Geissler, Romy 2009 LG Bischofsheim-Ginsheim
16. 3:28,0 min (110)Rajanayagam, Niara 2009 TV Groß-Gerau
17. 3:44,7 min (60)Gargiulo, Laura 2009 ASC Darmstadt

 Weibliche U12 / W10,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:39,8 min (320)Schwarz, Mia 2010 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
2. 2:45,4 min (207)Schäfer, Siima 2010 SKV Nauheim
3. 2:58,2 min (269)Touzini, Sofia 2010 LG Rüsselsheim
4. 3:01,2 min (213)Balles, Lara 2010 LG Odenwald
5. 3:02,1 min (375)Becker, Lisa 2010 ASC Darmstadt
6. 3:04,1 min (71)Pfouga, Emmy 2010 ASC Darmstadt
7. 3:05,2 min (139)Adler, Cara 2010 LG Langen
8. 3:05,9 min (146)Hänel, Henriette 2010 LG Langen
9. 3:07,0 min (16)Rudolph, Franziska 2010 LG BEC

10. 3:14,2 min (268)Touzini, Marwa 2010 LG Rüsselsheim
11. 3:17,8 min (4)Ast, Lara 2010 LG BEC
12. 3:22,0 min (12)Pitzer, Helena 2010 LG BEC
13. 3:23,4 min (10)Jürgen, Celine 2010 LG BEC
14. 3:32,5 min (145)El Moustaphaoui, Leonora 2010 LG Langen
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 Mannschaft Weibliche U12,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 26 PunkteASC Darmstadt 

Lotte Juninger (2009)  -  Lena Westermann (2009)  -  Lisa Becker (2010)

2. 28 PunkteLG Rüsselsheim 
Ariane Bauer (2009)  -  Sophia Müller (2009)  -  Sofia Touzini (2010)

3. 43 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Esther Flötzinger (2009)  -  Luisa May (2009)  -  Romy Geissler (2009)

4. 44 PunkteLG BEC 
Helena Junker (2009)  -  Clara Rumbler (2009)  -  Franziska Rudolph (2010)

5. 71 PunkteLG Langen 
Cara Adler (2010)  -  Henriette Hänel (2010)  -  Leonora El Moustaphaoui (2010)

6. 79 PunkteLG BEC I
Lara Ast (2010)  -  Helena Pitzer (2010)  -  Celine Jürgen (2010)

 Frauen,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15:43,3 min (367)Frickenhelm, Hanna 1998 DSW Darmstadt

 Frauen W40,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 17:19,2 min (195)Walter, Sandra 1977 SV MÖRLENBACH
2. 17:35,2 min (255)Schmuderer, Daniela 1977 LG Rüsselsheim
3. 19:42,4 min (23)Sehnert, Sibylle 1979 LG BEC
4. 21:36,4 min (370)Geile, Simone 1979 TV Trebur
5. 21:51,1 min (371)Ungermann-Piater, Anke 1978 TV Trebur

 Frauen W50,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 18:15,0 min (45)Schmidt, Birgit 1969 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Frauen W55,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15:36,0 min (97)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 16:32,5 min (94)Blatz, Regina 1961 TuS Griesheim

 Weibliche U20,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 13:24,2 min (384)Schierl, Finja 2002 ASC Darmstadt
2. 14:13,5 min (217)Clemens, Svenja 2002 LG Odenwald
3. 14:56,0 min (77)Sostmann, Tabea 2001 TV 1863 Dieburg e.V.
4. 18:35,2 min (295)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur
5. 18:48,5 min (270)Touzini, Yasmin 2002 LG Rüsselsheim

 Weibliche U18,  3500 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15:58,7 min (296)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
2. 16:17,6 min (69)Kharbach, Ranya 2003 ASC Darmstadt
3. 18:17,0 min (266)Terks, Hanna 2003 LG Rüsselsheim
4. 19:27,5 min (259)Senyuk, Victoria 2004 LG Rüsselsheim

 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:10,7 min (161)Bethke, Luis 2007 LC Olympia Lorsch e.V.
2. 5:14,3 min (314)Kohl, Luca 2007 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 5:22,6 min (147)Judt, Henning 2007 LG Langen
4. 5:27,8 min (109)Nadler, Tristan 2007 TV Groß-Gerau
5. 5:28,4 min (211)Wagner, Joshua 2007 SKV Nauheim
6. 5:32,7 min (76)Glassen, Jascha 2007 TV 1863 Dieburg e.V.
7. 5:33,7 min (155)Siebenborn, Mika 2007 LG Langen
8. 5:39,3 min (72)Reese, Birk 2007 ASC Darmstadt
9. 6:02,2 min (99)Widera, Jannis 2007 TuS Griesheim

10. 6:03,2 min (232)Burow, Julian 2007 LG Rüsselsheim
...
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 Männliche U14 / M13,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

11. 6:04,7 min (154)Schneider, Prince Philipp 2007 LG Langen
12. 6:06,5 min (153)Schneider, Emmanuel 2007 LG Langen
13. 6:12,1 min (80)Adler, Alexander 2007 SG Egelsbach 1874 e.V.
14. 6:19,0 min (250)Pfeifer, Dominik 2007 LG Rüsselsheim
15. 6:24,1 min (114)Tolkmit, Jannis 2007 TV Groß-Gerau
16. 6:46,3 min (33)Bücher, Max 2007 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Männliche U14 / M12,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:28,8 min (142)Bohr, David 2008 LG Langen
2. 5:49,7 min (305)Bugert, Felix 2008 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 5:55,0 min (310)Fast, Niklas 2008 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
4. 5:57,1 min (42)Rüggeberg, Ansgar 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
5. 6:16,3 min (149)Kolle, Simon 2008 LG Langen
6. 6:16,7 min (19)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
7. 6:22,2 min (141)Barbion, Leif 2008 LG Langen
8. 6:23,3 min (197)Elbay, Malek 2008 SKV Nauheim
9. 6:25,2 min (134)Keller, Ben 2008 TuS Kelsterbach

10. 6:36,2 min (87)Schmitt, Jan 2008 TV Fürth
11. 6:38,4 min (133)Hardt, Niklas 2008 TuS Kelsterbach
12. 6:39,3 min (7)Hain, Luca 2008 LG BEC
13. 6:42,9 min (238)Groh, Jonas 2008 LG Rüsselsheim
14. 6:44,3 min (196)Alandt, Tilman 2008 SKV Nauheim
15. 7:05,8 min (35)Dorn, Timo 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
16. 8:22,8 min (38)Koch, Philip 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Mannschaft Männliche U14,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 17 PunkteLG Langen I

Henning Judt (2007)  -  David Bohr (2008)  -  Mika Siebenborn (2007)

2. 23 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 
Luca Kohl (2007)  -  Felix Bugert (2008)  -  Niklas Fast (2008)

3. 49 PunkteLG Langen II
Prince Philipp Schneider (2007)  -  Emmanuel Schneider (2007)  -  Simon Kolle (2008)

4. 56 PunkteSKV Nauheim 
Joshua Wagner (2007)  -  Malek Elbay (2008)  -  Tilman Alandt (2008)

5. 62 PunkteLG Rüsselsheim 
Julian Burow (2007)  -  Dominik Pfeifer (2007)  -  Jonas Groh (2008)

6. 73 PunkteLG Bischofsheim-Ginsheim 
Ansgar Rüggeberg (2008)  -  Max Bücher (2007)  -  Timo Dorn (2008)

 Weibliche U14 / W13,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:31,2 min (65)Heidelmeyer, Ida 2007 ASC Darmstadt
2. 5:37,9 min (286)Fromm, Giulia 2007 TV Trebur
3. 5:51,3 min (103)Eichhorn, Luisa 2007 TV Groß-Gerau
4. 5:57,0 min (74)Westermann, Hanna 2007 ASC Darmstadt
5. 6:04,3 min (326)El Haddad, Maryam 2007 SG Weiterstadt
6. 6:48,2 min (85)Fellenberg, Nelly 2007 TV Fürth
7. 6:49,4 min (254)Rippin, Larissa 2007 LG Rüsselsheim
8. 6:55,8 min (265)Terks, Eva 2007 LG Rüsselsheim
9. 6:58,4 min (261)Sohlberg, Matilda 2007 LG Rüsselsheim

 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 5:30,0 min (64)Griesar, Kathrin 2008 ASC Darmstadt
2. 5:46,4 min (112)Roth, Carla 2008 TV Groß-Gerau
3. 6:05,3 min (47)Tezerdi, Didem 2008 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 6:08,6 min (62)Göller, Paula 2008 ASC Darmstadt

...
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 Weibliche U14 / W12,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
...

5. 6:20,4 min (113)Schaffner, Jessica 2008 TV Groß-Gerau
6. 6:43,1 min (302)Wagner, Lena 2008 TV Trebur
7. 6:48,7 min (379)Mark, Sarah 2008 TG Traisa
8. 6:50,9 min (111)Rajanayagam, Shalini 2008 TV Groß-Gerau
9. 6:53,1 min (15)Rückert, Johanna 2008 LG BEC

10. 7:35,3 min (252)Prokhorova, Anna 2008 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Weibliche U14,  1400 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 9 PunkteASC Darmstadt 

Kathrin Griesar (2008)  -  Ida Heidelmeyer (2007)  -  Hanna Westermann (2007)

2. 19 PunkteTV Groß-Gerau 
Carla Roth (2008)  -  Luisa Eichhorn (2007)  -  Jessica Schaffner (2008)

3. 49 PunkteLG Rüsselsheim 
Larissa Rippin (2007)  -  Eva Terks (2007)  -  Matilda Sohlberg (2007)

 Männer,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:06,4 min (263)Stein, Kilian 2000 LG Rüsselsheim

 Frauen,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:15,0 min (108)Krüger, Maimuna 1997 TV Groß-Gerau

 Männliche U20,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 1:59,1 min (104)Enders, Yanik 2001 TV Groß-Gerau
2. 2:06,1 min (366)Schüssler, Robin 2002 TV Trebur

 Weibliche U20,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:32,9 min (242)Knust, Annika 2002 LG Rüsselsheim

 Männliche U18,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:07,5 min (100)Andrew, Maurice 2004 TV Groß-Gerau
2. 2:17,0 min (387)Wolf, Jan 2004 LG Rüsselsheim

 Weibliche U18,  700 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 2:26,9 min (105)Friedrich, Mathilda 2004 TV Groß-Gerau
2. 2:27,8 min (294)Mittnacht, Amelie 2004 TV Trebur
3. 2:28,0 min (46)Schmidt, Nathalie 2004 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 2:28,8 min (296)Ogursky, Philippa 2004 TV Trebur
5. 2:33,9 min (292)Landau, Jessica 2004 TV Trebur
6. 2:35,0 min (102)Duvenkamp, Eva 2005 TV Groß-Gerau

 Männer,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 23:05,0 min (377)Atanaw Ayele, Degen 1996 ASC Darmstadt
2. 23:35,6 min (381)Uster, Jonas 1997 LG Odenwald
3. 24:22,7 min (30)Andres, Patrick 2000 LG Bischofsheim-Ginsheim
4. 25:25,3 min (382)Knaust, Moritz 1996 DSW Darmstadt
5. 29:46,4 min (389)Dangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
6. 32:39,5 min (98)Ripper, Jan 1997 TuS Griesheim

 Männer M30,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 24:00,5 min (274)Wosene, Demeke 1990 LG Rüsselsheim
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 Männer M35,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 31:26,9 min (96)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim

 Männer M40,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 27:46,8 min (376)El Malki, Karim 1978 ASC Darmstadt
2. 38:48,2 min (50)Schlier, Christian 1977 SV 07 Bischofsheim

 Männer M45,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 25:15,9 min (226)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 26:20,9 min (222)Reiser, Jürgen 1974 LG Odenwald
3. 26:59,8 min (233)Butylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim
4. 32:13,3 min (244)Krentz, Siggi 1971 LG Rüsselsheim

 Mannschaft Senioren M30-M45 Langstrecke,  7000 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 12 PunkteLG Rüsselsheim 

Demeke Wosene (1990)  -  Yegor Butylka (1975)  -  Siggi Krentz (1971)

 Männliche U16 / M15,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 10:20,8 min (52)Wiedemann, Laurin 2005 TV Bürstadt
2. 10:54,4 min (63)Griesar, David 2005 ASC Darmstadt
3. 11:35,9 min (218)Erb, Severin 2005 LG Odenwald
4. 11:42,4 min (237)Gerbig, Lars 2005 LG Rüsselsheim
5. 11:43,8 min (271)Weber, Marlon 2005 LG Rüsselsheim
6. 11:47,4 min (273)Wolf, Luis 2005 LG Rüsselsheim
7. 11:48,5 min (303)Hitzel, Marvin 2005 MTV Urberach
8. 11:49,1 min (306)Bugert, Louis 2005 TSV Amicitia Viernheim 1906/09

 Männliche U16 / M14,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 12:13,6 min (248)Ogbe, Noah 2006 LG Rüsselsheim
2. 13:17,3 min (13)Pochmann, Jonas 2006 LG BEC
3. 14:09,8 min (253)Reimann, Sebastian 2006 LG Rüsselsheim

 Weibliche U16 / W15,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 10:38,8 min (215)Bohländer, Lina 2005 LG Odenwald
2. 11:27,8 min (299)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
3. 15:01,2 min (392)Steiner, Johanna 2005 TV Trebur

 Weibliche U16 / W14,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 12:15,5 min (223)Rutsch, Marlen 2006 LG Odenwald
2. 13:49,7 min (143)Bokeloh, Jennifer 2006 LG Langen
3. 14:19,2 min (322)Werner, Katharina 2006 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
4. 14:28,5 min (101)Barlmeyer, Merle 2006 TV Groß-Gerau
5. 15:01,4 min (86)Quaschning, Alma 2006 TV Fürth

 Mannschaft Männliche U16,  2800 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 15 PunkteLG Rüsselsheim 

Lars Gerbig (2005)  -  Marlon Weber (2005)  -  Luis Wolf (2005)

 Männer M50,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 22:51,4 min (409)Schneider, Jens 1969 ASC Darmstadt
2. 25:44,4 min (315)Lehnert, Ryszard 1968 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 26:46,9 min (247)Murken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
4. 29:21,4 min (319)Schmitt, Wolfgang 1969 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
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 Männer M55,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 23:26,4 min (192)Beisel, Rainer 1962 SV MÖRLENBACH
2. 27:42,5 min (307)Bugert, Stefan 1965 TSV Amicitia Viernheim 1906/09
3. 33:07,1 min (241)Kleinböhl, Peter 1964 LG Rüsselsheim
4. 33:35,7 min (49)Pletz, Martin 1964 SV 07 Bischofsheim

 Männer M70,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 40:06,3 min (362)Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Mannschaft Senioren M50,  5600 m Lauf  Südhessische Meisterschaften
1. 14 PunkteTSV Amicitia Viernheim 1906/09 

Ryszard Lehnert (1968)  -  Stefan Bugert (1965)  -  Wolfgang Schmitt (1969)
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